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TEKNISET TIEDOT

A7 Orbital Controller 150

Tuotekoodi
Hitsausasennot
Auto-stop

Hitsauspaa
Liitantajannite

Sulake
Maksimihitsausvirta
Putken ulkohalkaisijat
Sytytystapa

Jaahdytys (ohjausyksikkd)
Jaahdytys (hitsauspaa)
Kotelointiluokka

Paino

Kayttélampotila

A7 TIG Orbital System 150 /
Tekniset tiedot

HYODYT

Automaattiohjelmoinnilla merkittavaa séaastoa parametrien
asetusajassa. Sinun tarvitsee antaa vain kolme perustietoa, niin voit
aloittaa hitsauksen.

Nopea alustavien hitsausohjeiden laatiminen automaattista
parametrien asetusta kaytettaessa.

Selkea varinaytto ja intuitiivinen graafinen kayttoliittyma, jossa
helppokayttoiset valikot.

Yksi laite erilaisiin liitoksiin. Paljon erilaisia laadukkaita

sovitinkauluksia, jotka mahdollistavat putken hitsaamisen putkeen,
putken hitsaamisen laippaan ja putken hitsaamisen kaareen seka
erilaiset putken halkaisijat. Nain saastat investointikustannuksissa.

Kompakti hitsauspaa mahdollistaa padsyn useisiin hitsauskohteisiin.

Modulaarinen muotoilu mahdollistaa kaulusten ja elektrodien nopean
vaihdon ja nopeuttaa tuotantoa.

Pulssitekniikka tuottaa yhtenaisesti huippulaatuista hitsaussaumaa

Integroitu tulostin hitsausparametrien tulostamiseen paperille

6204150

All (PA/PB)

Yes

150 series weld heads
230 VAC + 10%

16 A, Slow

220 A @ 40%, 170 A @ 100%
3.2-152.4 mm

Hf

Forced air

Internal coolant circulator
IP 23

32 kg

-20 — +40 °C
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A7 Closed Head Clamp 15030 - Orbitaalihitsauspaa

R = Hi
Tuotekoodi 6206004
Putken halkaisija 9-75mm
A 202 mm
B 96 mm
C 43 mm
D 19 mm
Hammaspyodransade 54.6 mm
Paino 6.4 kg
Collets, mm Tuotekoodi
COLLET, EXTENDED, 15030 (10 MM) 1001250-10
COLLET, EXTENDED, 15030 (12 MM) 1001250-12
COLLET, EXTENDED, 15030 (13 MM) 1001250-13
COLLET, EXTENDED, 15030 (13.5 MM) 1001250-13.5
COLLET, EXTENDED, 15030 (16 MM) 1001250-16
COLLET, EXTENDED, 15030 (18 MM) 1001250-18
COLLET, EXTENDED, 15030 (19 MM) 1001250-19
COLLET, EXTENDED, 15030 (20 MM) 1001250-20
COLLET, EXTENDED, 15030 (22 MM) 1001250-22
COLLET, EXTENDED, 15030 (23 MM) 1001250-23
COLLET, EXTENDED, 15030 (26.9 MM) 1001250-26.9
COLLET, EXTENDED, 15030 (28 MM) 1001250-28
COLLET, EXTENDED, 15030 (29 MM) 1001250-29
COLLET, EXTENDED, 15030 (30 MM) 1001250-30
COLLET, EXTENDED, 15030 (35 MM) 1001250-35
COLLET, EXTENDED, 15030 (40 MM) 1001250-40
COLLET, EXTENDED, 15030 (41 MM) 1001250-41
COLLET, EXTENDED, 15030 (44.5 MM) 1001250-44.5
COLLET, EXTENDED, 15030 (51 MM) 1001250-51
COLLET, EXTENDED, 15030 (52 MM) 1001250-52
COLLET, EXTENDED, 15030 (53 MM) 1001250-53
COLLET, EXTENDED, 15030 (54 MM) 1001250-54
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Collets, mm
COLLET, EXTENDED, 15030 (60.3 MM)

COLLET, EXTENDED, 15030 (70 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (76.1 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (10 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (12 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (13 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (13.5 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (16 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (18 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (19 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (20 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (22 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (23 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (26.9 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (28 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (29 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (30 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (35 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (40 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (41 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (44.5 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (51 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (52 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (53 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (54 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (60.3 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (70 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (76.1 MM)

Collets, inch
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.375 IN)

COLLET, EXTENDED, 15030 (0.402 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.500 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.625 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.677 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.750 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.839 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (1.00 IN)

COLLET, EXTENDED, 15030 (1.327 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (1.500 IN)

25042024

Tuotekoodi
1001250-60.3

1001250-70
1001250-76.1
1001252-10
1001252-12
1001252-13
1001252-13.5
1001252-16
1001252-18
1001252-19
1001252-20
1001252-22
1001252-23
1001252-26.9
1001252-28
1001252-29
1001252-30
1001252-35
1001252-40
1001252-41
1001252-44.5
1001252-51
1001252-52
1001252-53
1001252-54
1001252-60.3
1001252-70
1001252-76.1

Tuotekoodi
1001246-0.375

1001246-0.402
1001246-0.500
1001246-0.625
1001246-0.677
1001246-0.750
1001246-0.839
1001250-1.00

1001246-1.327
1001246-1.500
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Collets, inch

COLLET, EXTENDED, 15030 (1.669 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (1.902 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (2.00 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (2.500 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (3.00 IN)

COLLET, FLUSH, 15030 (0.375 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.402 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.500 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.625 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.677 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.750 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.839 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (1.00 IN)

COLLET, FLUSH, 15030 (1.327 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (1.500 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (1.669 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (1.902 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (2.00 IN)

COLLET, FLUSH, 15030 (2.500 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (3.00 IN)
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Tuotekoodi
1001246-1.669

1001246-1.902
1001246-2.00

1001246-2.500
1001246-3.00

1001248-0.375
1001248-0.402
1001248-0.500
1001248-0.625
1001248-0.677
1001248-0.750
1001248-0.839
1001252-1.00

1001248-1.327
1001248-1.500
1001248-1.669
1001248-1.902
1001248-2.00

1001248-2.500
1001248-3.00
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